Nam negotium sepe pro labore apud perfectum Taciturnum legimus ut quid negotium est ista poetarum potestate edum...

- 95 eudare est deorsum cum violence deicere Megilius pupi deridit ab alta scurbari eo loco eundem in modum deicere Disturbare dissipando di zueudog...
- 96 Amoueo. aduercio. auercio. aduercio. auercio. Amoueo manu appono manu amoueo manuum remoueo manum aduercio oculos inuercio ut aliq...
- 97 Plareo Dissplureo Muroe Non plareo ni Dissplureo mhi on plareo mhi et dissplureo in ab illo plareo mhi di...
- 98 Cerezo unigro mhi unius qui hestio die planu et in philippas cezau et id quod supbio dote aliquo ouere quod...

- 90 unius qui mhi ad inuere dicit quasi sibi planu uel de se magnifice facit Muroe te et Muroe te male p cezpo ponu...
- 91 Onstauo es alieni et amoueo es alieni dem est q factus sum debitor aliene penue Dissplureo es alieni...
- 98 ligo deredog; si a distedo ceredog dicit q migrare est domicilium mutare et alio se id habitandum re...

141

139

145

135

150

130

090

040

Ende

Anfang